ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Ente Puablico:

Cuenta Publica 2019

ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL BICENTENARIO

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
. AU [y | ) R 0
NHE—AyRHHHER 0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MA. ISABEL TINOCO TORRES
RECTORA

C.P. JORGE GONZALEZ DIAZ
SECRETARIO ADMINISTRATIVO




